c. 633 	Die vero martis intitulata decima septima mensis augusti anno a nativitate Domini mille- 
simo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora sexta cum dimidia post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sistemes de Oblites, Regiam Cancellariam 
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regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum 
generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene vísis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam mercurii íntitulatam decimam octa-
vam labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca publico notano Callari, 
nomine et pro parte secretarii infrascripti, de his presens confici instrumentum. 
Presentibus pro testibus don Petro Ripol dierum minore et don Antonio de 
Sottomayor. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

158 	 1677 agosto 18, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 19 agosto. 

Adveniente tamen die mercurii intitulata decima octava mensis augusti anno a nativita- c. 633v. 
te Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora sexta post meri-
diem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, regius con0-
liarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum 
ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae 
fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regia maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam jovis intitulatam decimam nonam 
labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca publico notano Calari, prop-
ter absentiam secretarii infrascripti, de his presens confici instrumentum. Presentibus 
ibidem pro testibus Mauro Salzedo hispano, et Lucifero Tolo causidico, Calari degen-
tibus. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. 

159 	 1677 agosto 19, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 20 agosto. 

Adveniente die jovis intitolata decima nona mensis augusti anno a nativitate Domini 

743 

millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora septima post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites Regiam 
Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari nomine et pro parte suae excellentiae fecit prorogatio-
nem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellencíae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam veneris intitulatam vigesimam 
labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca publico notarlo Calari, nomi-
ne et pro parte secretarii infrascripti, presens confici instrumentum. Presentibus ibi-
dem pro testibus Gimilano Pisu et Joanne Baptista Diana publicis notariis Calari. De 
quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

160 	 1677 agosto 20, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 21 agosto. 

c. 727v. 	Adveniente vero die veneris intitulata vigesima mensis augusti anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora sexta post meri-
diem, constitutus personaliter íllustris don Melchior Sisternes de Oblites Regiam 
Cancelleriam regens, in eclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corda, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam sabbati, mandans mihi Antonio 
Lecca, publico notano Calari, nomine et pro parte secretarii infrascripti de his presens 
confici instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Joanne Francisco Escartello et 
Mauro Salzedo, Calari degentibus. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

161 	 1677 agosto 21, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 22 agosto. 
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Et adveniente die sabbati intitulata vigesima mensis augusti anno a nativitate Domini c. 728 
millesimo sexcentesimo septuagesimo, Calari, hora ""* post mediem, continuando 
regium generale Parlamentum, illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancilleriam regens, constitutus personaliter in eclesia primatiali calaritana in perso-
nam suae excellenciae fecit porrogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Concentayna et del 
Risco et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius prorex et capita-
neus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali Parlamento, causis 
et rationibus suae excellenciae bene visís, porrogat Parlamentum huiusmodi et omnes 
actus illius ad diem crastinam intitulatam vigesima secunda labentium mensis et anni 
sine praejuditio habilitationum faciendarum, mandans mihi notano infrascripto de his 
conficere instrumentum. Presentibus pro testibus Jacobo Maronju et Mauro Salzedo. 
De quibus et cetera. 
Gimilanus Piso publicus notarius pro Maronju secretario. 

162 	 1677 agosto 22, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 23 agosto. 

Die tamen dominica intitulata vigesima secunda mensis augusti anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora sexta post meri-
diem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancilleriam regens, in ecclesía primatiali calarítana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et 
del Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiesta-
tis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et preses in regio 
generali Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam lunae íntitulatam 
vigesimam tertiam labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca, publico 
notario Calari, nomine et pro parte secretarii infrascripti in his intervenit. 
Presentibus ibidem pro testibus Antonio Pinna et Mauro Salzedo. De quibus et 
cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretarius. / 

163 	 1677 agosto 23, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 24 agosto. 
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c. 728v. 	Die tamen lunae intitulata vigesima tenia mensis augusti anno a nativitate Domini mil- 
lesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero sexta post meridiem, 
constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancilleriam regens, in ecdesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila y 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et preses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam martis intitulatam vigesimam quar-
tam mensis augusti labentis anni 1677, mandans mihi secretario infrascripto de his pre-
sens confici instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Antonio Lecca, publico 
notano, et Joanne Francisco Escartello, regiae camarae portano. De quibus et cetera. 

164 	 1677 agosto 24, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 25 agosto. 

Adveniente die martis intítulata vigesima quarta mensis augusti anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero quinta cum 
dimidia post meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de 
Oblites, Regiam Cancilleriam regens, in ecelesia primatiali calaritana et iuxta theatrum 
ubi solitum est Parlamentum generale celebrari nomine et pro parte suae excellenciae 
fecit prorogationem sequentem. 
Hlustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, porrogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam mercurii intitulatam vigesimam 
quintam presentis mensis augusti labentis anni 1677, mandans mihi Antonio Lecca, 
publico notano Calari, nomine et pro parte secretarii infrascripti, de his presens confi-
ci instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Mauro Salzedo, hispano, et 
Melchiorre Carta, oppidi de Bitti, Calari degentibus. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

165 	 1677 agosto 25, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 26 agosto. 
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Die autem mercurii intitulata vigesima quinta mensis augusti anno a nativitate Domini c. 729 

millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora *** post meridiem, consti-
tutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancelleriam 
regens, in ecdesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum 
generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit prorogationem sequen-
tem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et preses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam jovis intitulatam vigesima sextam 
labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca, publico notano Calari, nomi-
ne et pro parte secretarii infrascripti, de his presens confici instrumentum. Presentibus 
ibidem pro testibus Mauro Salzedo et Melchiorre Carta, Calari degentibus. De quibus 
et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. 

166 	 1677 agosto 26, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 27 agosto. 

Adveniente tamen die jovis intitulata vigesima sexta mensis augusti anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero sexta post 
meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sistemes de Oblites, Regiam 
Cancelleriam regens, in ecclesia primatíali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiu-
smodi et omnes actus illius ad diem crastinam veneris intitulatam vigesimam septimam 
labentium mensis et anni, mandans mihi Antonio Lecca, publico notano Calati, nomine 
et pro parte secretarii ínfrascripti, presens confici instrumentum. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius Calati pro Maronju secretario. / 

167 	 1677 agosto 27, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 28 agosto. 
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c. 729v. 	Adveniente die veneris intitulata vigesima septima mensis augusti anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora undecima meri-
diei, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-
tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et 
del Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiesta-
tis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio 
generali Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem crastinam sabbati intitulatam 
vigesimam octavam labentium mensis et anni, mandans mihi secretario infrascripto 
presens de his confici instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus nobile don 
Francisco Montanachio et Saturnino Prunas, publico notati() Calaris. De quibus et 
cetera. 
Maronju secretarius. 

168 	 1677 agosto 28, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° novembre. 

Adveniente tamen die sabbati intitulata vigesima octava mensis augusti anno a nativita-
te Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero quinta 
post meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, 
Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi soli-
tum est Parlamenturn generale celebrati, nomine et pro parte suae excellenciae fecit 
prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corda, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, 
illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio gene-
rali Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat 
Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem primum mensis novembris ven-
turi labentis anni 1677 si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequen-
tem non feriatam, mandans mihi Antonio Lecca, publico notario Calari, nomine et pro 
parte secretarii infrascripti, de his presens confici instrumentum. Presentibus ibidem 
pro testibus Joanne Piso, publico notario Calari, et Antonio Pinna, istius civitatis. De 
quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius Calari pro Maronju secretario. / 
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169 	 1677 novembre 1, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° dicembre. 

Adveniente tamen die lunae intitulata prima novembris anno a nativitate Domini mil- c. 731 

lesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, hora vero tertia cum dimídia post 
meridiem, constitutus personaliter illustris don Melxior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancellariam regens, ín eclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit proroga-

tionem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Congentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae, illius prorex et 
capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali Parlamento, 
causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et 
omnes actus illius ad diem primum mensis decembris primi venturi presentis et laben-
tis anni, sine praeiuditio habilitationium faciendarum, mandans mihi notario infra-
scripto uti substituto secretarii infrascripti de his presens confici instrumentum. 
Presentibus pro testibus Joanne Piso, publico notario Calari, et Mauro Salzedo. De 

quibus et cetera. 
Gimilanus Piso publicus notarius pro Maronju secretario. / 

170 	 1677 dicembre 1, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 1° gennaio 1678. 

Die vero mercurii intitulata prima mensis decembris anno a nativitate Domini millesi- c. 731v. 

mo  sexcentesimo septuagesimo septimo, Calari, assignata et deputata ad prosequtio-
nem regii generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes 
de Oblites, Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana iuxta thea-
trum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excel-

lencíae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem primum mensis januarii primi venturi anni 
millesimi sexcentesimi septuagesimi octavi si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
diem immediate sequentem non feriatam, sine praejudicio habilitationum facienda-
mm, mandans mihi Antonio Lecca, publico notario Calari, nomine et pro parte secre-
tarii infrascripti propter illius indispositionem, his omnibus presens confici instrumen- 
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tum. Presentibus ibidem pro testibus Saturnino Prunas, publico notano, et Antonio 
Pinna, de familia dicti illustris Regiam Cancelleriam regentis, Calari degentibus. De 
quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

171 	 1678 gennaio 3, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 10 febbraio. 

c. 732 	(Estos dias eran feriats de la sancta Pasqua) 
Die vero tenia mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo sep-
tuagesimo octavo, Calari, assignata et deputata ad prosequtionem regii generalis 
Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, 
Regiam Cancelleriam regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta theatrum ubi soli-
tum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excellenciae fecit 
prorogationem sequentem, 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem decimum mensis februarii proximi venturi 
labentis anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non 
feriatam, sine praejudicio habilitationum faciendarum, mandans mihí notano infra-
scripto presens confici instrumentum. Presentibus ibidem Saturnino Prunas et Joannes 
Maria Corona, publicis notaris Calaris. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. 

172 	 1678 febbraio 10, Cagliari 
Il viceré proroga il Parlamento al 10 marzo. 

Adveniente tamen die jovis intitulata decima mensis februarii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesímo octavo, Calari, constitutus personaliter illustris 
don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali 
calaritana et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et 
pro parte suae exeellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae regiae maiestatis, illius prorex et 
capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis Parlamenti, 
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causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum huiusmodi et 
omnes actus illius ad diem decimum mensis martii primi venturi labentis anni 1678 si 
feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feriatam, man-
dans mihi infrascripto notario, nomine et pro parte secretarii infrascripti, de bis pre-
sens codici instrumentum. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. / 

173 	 1678 marzo 10, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento all'il aprile. 

Adveniente autem die decima mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sex- c. 734 

centesimo septuagesimo octavo, Calari, deputata et assignata ad celebrationem regii 
generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de 
Oblites, regius consiliarius Regiam Cancellariam regens, in ecclesia primatiali calarita-
na et iuxta theatrum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro 
parte suae excellenciae fecit prorogationem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses regii generalis 
Parlamenti, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem decimum primi venturi mensis apriles presen-
tis anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non feria-
tam, sine praejudicio habilitationum faciendarum, mandans mihi infrascripto notano 
de his presens confici instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus nobili don 
Dalmao Sanjust et Mauro Pinna, causidico istius civitatis. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro Maronju secretario. 

174 	 1678 aprile 18, Cagliari (Cattedrale) 
Il viceré proroga il Parlamento al 18 maggio. 

Die vero decima octava die prima iuridica mensis aprilis anno a nativitate Domini mil-
lesimo sexcentesimo septuagesimo octavo, Calari, deputata et assignata ad celebratio-
nem regií generalis Parlamenti, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes 
de Oblites, Regiam Cancellariarn regens, in ecclesia primatiali calaritana et iuxta thea-
trum ubi solitum est Parlamentum generale celebrari, nomine et pro parte suae excel-
lenciae fecit prorogatíonem sequentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Benavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
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c. 734v. 	Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio / sacrae catholicae regiae maiestatis, 
illius prorex et capitaneus gleneralisl presentis Sardiniae regni, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem decimum octavum mensis maii primi venturi 
labentis anni si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate sequentem non 
feriatam, mandans mihi infrascrípto notario, praecedente tamen ordinem Regiae 
Audienciae et praecipue dicti illustris Regiam Cancellariam regentis donec provisum 
sit super persona munus secretarii huius dictae Regiae Audienciae propter obitum 
Joannis Baptistae Maronju functura, de his omnibus presens confici instrumentum. 
Presentibus ibidem pro testibus Saturnino Prunas et Augustino Coloru, publicis nota-
riis Calaris. De quibus et cetera. 
Antonius Lecca publicus notarius pro secretario.